重庆市水产技术推广总站
重 庆 市 水 产 学 会
渝水技发〔2017〕28号

关于召开2017年渔业统计培训会的通知

各区县（自治县）水产（技术推广）站：

为提升我市渔业统计人员的业务能力，熟练掌握升级版渔业统计报送系统的使用方法，规范渔业统计工作标准，确保渔业统计各类报表质量，拟定于本月下旬召开2017年全市渔业统计培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017年8月24日下午报到，25日开会，会期1天。

二、会议地点

世纪同辉酒店，地址：重庆市北部新区昆仑大道60号 （火车北站南广场附近）。酒店电话：61856666
三、会议内容

新版渔业统计软件及相关内容培训。

四、参加人员

各区县水产（技术推广）站统计人员1人，请勿超员。

五、其他事项

(一)请参会人员务必携带笔记本电脑、2017年渔业统计半年报数据及8月份月报数据，用于测试软件。

(二)请各单位于2017年8月18日前将参会回执反馈到市水产站信息科统计数据上报邮箱，邮箱地址：cqsyytgz@163.com。不安排驾驶员住宿。

联系人：吴晓清，联系电话：13883210053，86716352

         重庆市水产技术推广总站     重庆市水产学会

2017年8月14日

	重庆市水产技术推广总站办公室         2017年8月14日印发

文件

PAGE
- 2 -